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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.7
Kaader 187,188
Daatum 04.07.1875
Protokolli number 72
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Josep Kask Peakohtumees
Juhhan Koppel Kohtumees
Maddis Sildnik Kohtumees

Awwinorme Koggukonnakohtus sel 4. Julil 1875

koos ollid

peakohtumees Josep Kask

teine kohtumees Juhhan Koppel

kolmas kohtumees Maddis Sildnik

Jaan Unt kaebas et temma lähnud Maetsma kõrtsi ja olnud seal kõrtsmik Jürri
Alits jobnud, ja on temmaga tüllise kippunud, mis peale nemmad siis rindu piddi
kokku lähnud ja temma omma piibu warra ärra kautanud ja kui temma taggasi lähnud
omma piibo wart otsima on Jürri Alits temma karwust kinni wõtnud ja tedda ette
kõrtsi weddanud kuhhu kõrtsi Naine Madli Alits ja temma poeg Jürri appi tulnud
ja siis tedda kolmekeista mahha rõhhunud, ning üks neist suure puuga temma pea
lõhki lönod ja pallus kohhut sedda asja järrel kuulata

Jürri Alits räkis selle wastu. et Jaan Unt on tulnud kõrtsi juure ja seal tülli
tehnud, ning kui temma on tedda mitto korda keelanud ning kortsist wälja ajanud
on Jaan Unt temma karwust kinni wõtnud ja tedda ette kõrtsi tõmbanud. kus nemmad
mollemad mahha kukkunud, ja on siis seal Jaan Unt omma pea wastu padda serwa
lõhki lönod ja tulnud agga temma Naine ja poeg wahhele neid lahhutama

Kõrtsinaine Madli Alits kaebas, et Jaan Unt on temmale piitsawarrega wastu pead
lönod kui temma on ukse peal kelanud. Jaan Unt tahha kambri minnemast tüllitsema

Jaan Tomik tunnistas, et kõrtsmik Jürri Alits on essiti Jaan Unti kallale lähnud
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ja ütlenud kassi wälja sinna mõrtsukas, ja on selle peale siis se suur tülli
hakkanus eeskõrtsis mis temma ei olle watanud, agga kas Jaan Unt on kõrtsi Naist
lönud ei olle temma nähnud. ja olnud kõrtsi naisel üks puukurrikas käes

Juhhan Pukk tunnistas, et Jaan Unt on essiti kõrtsis larmitsenud, ja kui
kõrtsmik Jürri Alits on tedda wälja ajanid on Jaan Unt temma kallale lähnud ning
mollemad pikkali kukkunud, mis peale agga siis Jaan Unt ärra lähnud ja kui temma
tükki aja pärrast jälle taggasi tulnud on Jürri Alits sängist ülles karranud ja
Unti rinnust kinni wõtnud ning tedda wälja wissata tahtnud, mis peale siis uus
tülli alganud. ja nemmad ühhel mürrinal ette kõrtsi lähnud, agga et kas Unt
Naist on lönud, ei olle temma nähnud.

Andres Jallak kes 15 Aastad wanna tunnistas et temma on nähnud kui kõrtsmik
Jürri Alits ja Jaan Unt on ees kõrtsis karwo piddi koos olnud ning on siis
kõrtsimehhe poeg Jürri Alits ka Jaan Unti karwust kinni hoidnud ja kõrtsi mehhe
Naine ühhe kurrikaga Jaan Untile selga peksnud ning kui se tülli ärra lõpnud on
se kõrtsmikku poeg Jürri Alits kõrtsist wälja tulnud ja olnud temmal üks wemmal
käes ja ütlenud kül ma annin sellega Untile. 

Josep Kasik tunnistas, et temma on nähnud. et kõrtsmik Jürri Alits on nürgiga
essiti Jaan Untile lõua alla löonud

Moistus

Et Jaan Unt on kõrtsi juure lähnud issi tülli otsima siis saab temma selle eest
3 pääwa ja öe peale trahwist kinni pantud, ning nenda sammuti et Jürri Alits on
Jaan Unti kallale lähnud ja tedda russikaga lönud nenda kui Josep Kasik
tunnistab ja et nemmad omma poja ja Naisega Jaan Unti pea lõhki lönud, siis saab
Jürri Alits selle eest 2 pääwa ja öe peale trahwist kinni pantud. pealegi et
temma kõrtsis nisuggused tüllid ette tullewad.

Jaan Unt pallus Protokolli wälja suurema kohtu monna sest et temma selle
moistusega rahhul ei olle.

Jürri Alits pallus ka Protokolli wälja suurema kohtu minna

Nende ees nimmetud innimestele sai agga Protokolli keeldud, sest et se üks
Politsei ordnungi assi ja nendel selle pärrast õigus ei olle protsessida.

Josep Kask XXX

Juhhan Koppel XXX

Maddis Sildnik XXX

se lubbatud tunnistus sai sel 11 Julil Jürri Alitsalle wälja antud. N 187 all.
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